

Briq Group ApS

Guldbergsgade 29A, 2.
2200 København N

CVR-nr. 35402098

Årsrapport 2019/20

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. december 2020

Søren Stig Stissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Briq Group ApS
Guldbergsgade 29A, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 35402098

Direktion

Peter Bur Andersen
Søren Stig Stissing

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor indretnings- og rumdesign, kommunikations- og grafisk design og reklamebureauer samt dertil beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.852.892 mod DKK 1.413.296 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.487.625.

Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19. Virussen har besværliggjort salgsaktiviteter, forskudt leverancer og medført at projekter er blevet aflyst.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 8.000 anparter a DKK 1. svarende til 10 % af den samlede anpartskapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		10.713.720	7.355.355
Personaleomkostninger	1	-8.212.502	-5.430.953
Indtjeningsbidrag		2.501.218	1.924.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-51.983	-44.389
Resultat af primær drift		2.449.235	1.880.013
Finansielle indtægter		1.831	1.681
Øvrige finansielle omkostninger		-26.518	-8.633
Resultat før skat		2.424.548	1.873.061
Skat af årets resultat	3	-571.656	-459.765
Årets resultat		1.852.892	1.413.296

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	225.000	225.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	202.000	0
Overført til overført resultat	1.425.892	1.188.296
Årets resultat	1.852.892	1.413.296

Aktiver

	Note	30-06-2020	30-06-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		21.000	24.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.944	73.325
Materielle anlægsaktiver	4	97.944	97.825
Deposita		111.076	108.367
Finansielle anlægsaktiver	5	111.076	108.367
Anlægsaktiver		209.020	206.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.381.732	2.763.775
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	942.634	479.500
Periodeafgrænsningsposter		81.006	26.453
Tilgodehavender		4.405.372	3.269.728
Likvide beholdninger		3.443.060	1.976.830
Omsætningsaktiver		7.848.432	5.246.558
Aktiver i alt		8.057.452	5.452.750

Passiver

	Note	30-06-2020 DKK	30-06-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.205.625	2.529.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.000	0
Egenkapital		3.487.625	2.609.733
Hensættelser til udskudt skat	3	101.035	67.970
Hensatte forpligtelser		101.035	67.970
Huslejedepositum		71.279	141.726
Selskabsskat	3	587.247	438.054
Langfristede gældsforpligtelser	7	658.526	579.780
Gæld til kreditinstitutter		40.444	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	6	215.833	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.799	23.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.086	137.745
Gæld til associerede virksomheder		493.391	60.364
Selskabsskat	3	351.219	257.576
Anden gæld		2.520.446	1.622.522
Periodeafgrænsningsposter		53.048	93.172
Kortfristede gældsforpligtelser		3.810.266	2.195.267
Gældsforpligtelser		4.468.792	2.775.047
Passiver i alt		8.057.452	5.452.750
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2018	80.000	1.341.437	0	1.421.437
Ekstraordinært udbytte		225.000		225.000
Udbetalt udbytte		-225.000	0	-225.000
Overført via resultatdisponeringen		1.188.296	0	1.188.296
Egenkapital pr. 1. juli 2019	80.000	1.779.733	0	1.859.733
Ekstraordinært udbytte		225.000		225.000
Udbetalt udbytte		-225.000	0	-225.000
Overført via resultatdisponeringen		1.425.892	202.000	1.627.892
Egenkapital pr. 30. juni 2020	80.000	3.205.625	202.000	3.487.625

Selskabets beholdning af egne aktier andrager nom. 8.000 svarende til 10% af den samlede selskabskapital

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.056.431	4.934.249
Pensioner	839.635	207.839
Andre omkostninger til social sikring	100.011	60.350
Øvrige personaleomkostninger	216.425	228.515
I alt	<u>8.212.502</u>	<u>5.430.953</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	51.983	44.389
I alt	<u>51.983</u>	<u>44.389</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2019	432.875	67.970	
Skat af årets resultat	538.591	33.065	571.656
Betalt acontoskat	-33.000		
Skyldig pr. 30. juni 2020	938.466	101.035	
Skat af årets resultat			571.656
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		101.035	
Langfristede gældsforpligtelser	587.247		
Kortfristede gældsforpligtelser	351.219		
I alt	938.466	101.035	

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2019	35.000	145.268	180.268	123.502
Tilgang i året	0	52.102	52.102	56.766
Kostpris pr. 30. juni 2020	35.000	197.370	232.370	180.268
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2019	-10.500	-71.943	-82.443	-38.054
Årets afskrivninger	-3.500	-48.483	-51.983	-44.389
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020	-14.000	-120.426	-134.426	-82.443
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	21.000	76.944	97.944	97.825

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2019	111.076	111.076	108.367
Kostpris pr. 30. juni 2020	111.076	111.076	108.367
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	111.076	111.076	108.367

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	942.634	699.500
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-215.833	-220.000
I alt	726.801	479.500
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	942.634	479.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-215.833	0
I alt	726.801	479.500

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2020</u>	<u>30-06-2019</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	71.279	141.726
Gældsforpligtelser i alt	71.279	141.726

8. Eventualforpligtelser

Briq Group ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bur Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-664796420765

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-12-16 15:30:19Z

NEM ID 

Søren Stig Stissing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000287748724

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-12-17 11:02:50Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-12-17 11:16:22Z

NEM ID 

Søren Stig Stissing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-000287748724

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-12-17 11:29:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LYCF8-E5FP4-6LA2H-88ET1-WL6AJ-Q30T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>